Idem in se Intercisam Robovant

Compareses pmi me Coram officio et aceri q sed Caschid sa
 Caschid Remischie Enosi Raphael Iaschmanich, vobis
 villy Liponie seu Wroblonie hares ab vna et Albertus
 Milunshim ab altera pte Sani Mentibus et corporibus ex

sterteb